От работодателя

От работников

Председатель первичной профсоюзной организации ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» Скоренок Т.В.

М.П. «Алгоритм Успеха» («Алгоритм Успеха» («М.П. «Алгоритм Успеха» («М.П. «Алгоритм Успеха» («М.П. ») 20 % г.

Дополнительное соглашение № 1 принято на общем собрании работников «11» января 2021 года (протокол № 3)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

о внесении изменений и дополнений в Коллективный договор областного государственного автономного общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области

В соответствии со статьями 8, 9, 49 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 29 декабря 2020 г. \mathbb{N}_2 473- Φ 3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Стороны пришли к соглашению:

- 1. Пункт 5.11. Коллективного договора ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» «Оплата труда работников в ночное время (с 22 часов до 6 часов) производится в повышенном размере, но не ниже 35 процентов часовой тарифной ставки (части оклада (должностного оклада), рассчитанного за час работы) за каждый час работы в ночное время» признать утраченным силу.
- 2. Пункт 5.15. Коллективного договора ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» «Установить минимальный размер оплаты труда в размере 12130 рублей» изложить в следующей редакции:

«Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2021 года в сумме 12 792 рубля в месяц.

Начиная с 2022 года, устанавливать минимальный размер оплаты труда в сумме, утвержденной Федеральным законом Российской Федерации».

- 1. Настоящие изменения вступают в силу с «01» января 2021 года.
- 2. Все остальные положения Коллективного договора ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха» на 2020-2023 г.г. остаются неизменными.